
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 001/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA/RN,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo
51 da Lei nº 8.666/1993.
                                        
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR: LUCAS DE LIMA VIDAL, brasileiro, solteiro,
agricultor,  inscrito  no  RG  002.858.615-SSP/RN  sob  o  CPF  nº
056.309.194-07, residente e domiciliado na Rua João Bezerril, nº
259,  Centro,  Lagoa  d’Anta/RN,  como  Tesoureiro  da  Câmara
Municipal de Lagoa d’Anta – RN.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 

                                               Gabinete do Presidente da Câmara
Municipal de Lagoa d’Anta/RN - 04 de janeiro de 2021.

 
 
 
 

CARLOS DUARTE BATISTA
PRESIDENTE

 
 

Publicado por: CARLOS DUARTE BATISTA
Código Identificador: 85123054

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/01/2021.
EDIÇÃO 1049. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


